Página:   1

Prefeitura Municipal de Rio Doce

Estado de Minas Gerais

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº:   00004/2019
Dispensa Nº:   000003/2019

O Pregoeiro e respectiva equipe de apoio, nomeados através do Decreto n.º 1178, de  08 de janeiro
de 2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem o inciso IV do art. 3.º da Lei Federal n.º
10.520, de 17 julho de 2002, ADJUDICA o objeto do Processo Licitatório n.º   00004/2019,
Modalidade   Dispensa   como vencedor(es) o(s) seguinte(s) Fornecedor(es):

• ASSOCIACAO COMUNITARIA RURAL DO JORGE
• ASSOCIACAO COMUNITARIA RURAL DE SANTANA DO DESERTO

Rio Doce -   MG, 14 de março de 2019.

JULIANA APARECIDA DOS SANTOS
Pregoeira